
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT OMI 405 MIG/MAG

Klasický svářecí poloautomat pro svařování v ochranné
atmosféře MIG-MAG.

Objednací číslo: 2116 / 4444
Výrobce: Omicron

36 351,00 Kč
30 042,15 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Profi svářecí poloautomaty pro svařování v ochranné atmosféře MIG-MAG.
Konstrukce svářecích poloautomatů OMI zaručuje vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti
použití. Při použití vhodné ochranné armosféry lze svářet všechny druhy nízkolegovaných a vysocelegovaných ocelí.
Měděné vinutí trafa a výkonné chlazení umožňuje užití svářecích poloautomatů pro dlouhodobé nasazení.

Výbava:
OMI 405 umožňuje elektronicky nastavit délku bodu, hodnoty sváření dlouhými pulzy, předfuk, dofuk, dohoření, výlet či
přepnout stroj do režimu čtyřtakt. Svářecí zdroj je navíc vybaven zpětnovazebním regulátorem, voltmetrem a
ampérmetrem, který zaznamenává poslední údaje o sváření a všechny tyto funkce jsou řízeny mikroprocesorem.
Eurokoncovkou je možné připojení hořáků 3,4,5 m.

Zatěžovatel:
25% - 350A - 31,5V
60% - 300A - 29V
100% - 260A - 27V

Český výrobek.

Parametry
napájecí napětí: 3x400V
proudový rozsah: 10-350A
hmotnost: 98 kg
rozměry: 490x810x860

Zatěžovatel: Měřeno při 40°C
25% - 350A - 31,5V
60% - 300A - 29V
100% - 260A - 27V 


